Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân, các nhà hảo tâm trong và ngoài tỉnh; Cán bộ, 

giáo viên,nhân viên; cha, mẹ học sinh trường mầm non Núa Ngam, Ủng hộ kinh phí 

trên tinh thần tự nguyện, không quy định mức đóng góp cụ thể. 

VII. Dự toán kinh phí. 

56.520.000 đồng (Năm mươi sáu triệu năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)  

( có dự toán kinh phí chi tiết kèm theo) 

VIII. Kế hoạch triển khai hoạt động tài trợ. 

1. Nguyên tắc vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng tài trợ 

- Việc tài trợ phải đảm bảo nguyên tắc tự nguyện, công khai, minh bạch, không ép

[...]

Chi khen thưởng học sinh khi tham gia các hội 

thi, giao lưu của trường và hội thi các cấp tổ chức, 

khen thưởng tập thể lớp, cá nhân học sinh có thành tích 

trong học tập cuối năm, in giấy khen cho học sinh. 

26.520.000 26.520.000 

Tổng cộng 56.520.000 56.520.000  

(Số tiền bằng chữ: Năm mươi sáu triệu năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)